
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko senjske županije 

broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19 i 18/20), Gradsko vijeće 

Grada Novalje na sjednici održanoj dana 31. ožujka  2021. g. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o međusobnim pravima i obvezama u svezi 

upravljanja Kulturnim centrom „Gozdenica“ u Novalji 

 

Članak 1 . 

Odobrava se sklapanje Ugovora o međusobnim pravima i obvezama u svezi upravljanja 

Kulturnim centrom „Gozdenica“ u Novalji između Grad Novalje i Centra za kulturu Grada 

Novalje.   

 

Članak 2. 

Ugovor iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio.  

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje sklopiti Ugovor iz članka 1. ove Odluke, u roku od 

30 (trideset) dana od dana pravomoćnosti uporabne dozvole.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

 

 

KLASA: 024-01/21-01/03 

URBROJ: 2125/06-02-21-2 

Novalja, 31. ožujka  2021.g. 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica Gradskog vijeća 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


